



**Ebazpena, 2008ko ekainaren 9koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Langileriaren Kudeaketa zuzendariarena, honako hauek erakusteko dena: Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren menpean hezkuntza berezian arituko diren lan-kontratuko langileen 50 plaza izaera finkoz betetzeko lehiaketaren-aldian lortutako behin betiko puntuazioak. Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2007ko azaroaren 19ko Aginduaren bidez egin zen hauta-probetarako deialdia.**

2008ko maiatzaren 23ko Langileriaren Kudeaketarako zuzendariaren ebazpenaren bidez argitara eman ziren lehiaketa-fasean lortutako behin-behineko puntuazioak, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren menpeko Hezkuntza Bereziko lan-legepeko pertsonalaren 50 lanpostu era finkoan betetzeko aukeratze-prozesuaren, 2007ko azaroaren 19ko Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren aginduaren bidez deitutakoaren, barruan.

2007ko azaroaren 19ko Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren aginduak 8.2.3. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen horren aurka aurkeztutako erreklamazioak ebatzi ondoren, honako hau

## **EBAZTEN DUT**

Lehen: Lehiaketaren-aldian lortutako behin betiko puntuazioak argitara ematea.

Hezkuntzako lurralde-ordezkaritzetako iragarki-oholetan eta Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren web orrialdean ([www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net](http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net)) erakutsiko dira puntuazio horiek.

Bigarrena.-.- Ezin izango da helegiterik jarri prozedurari amaierarik ematen ez dion ebazpen honen aurka eta interesatuek, nahi izanez gero, deialdi honen 9.9. oinarrian aurreikusten den azken ebazpenaren kontra jarri beharko dute helegitea.

Vitoria-Gasteiz, 2008ko ekainaren 9

## **LANGILERIAREN KUDEAKDETA ZUZENDARIA**

**ITZIAR GARAIZAR AGIRRE**



**Resolución de 9 de junio 2008, de la Directora de Gestión de Personal del Departamento de Educación, Universidades e Investigación, por la que se da publicidad a las puntuaciones definitivas obtenidas en la fase de concurso dentro del proceso selectivo para la cobertura, con carácter fijo, de 50 plazas de personal laboral de Educación Especial dependiente del Departamento de Educación, Universidades e Investigación, convocado por Orden de 19 de noviembre de 2007 del Consejero de Educación, Universidades e Investigación.**

Mediante Resolución de 23 de mayo de 2008, de la Directora de Gestión de Personal, se dio publicidad a las puntuaciones provisionales obtenidas en la fase de concurso dentro del proceso selectivo para la cobertura, con carácter fijo, de 50 plazas de personal laboral de Educación Especial dependiente del Departamento de Educación, Universidades e Investigación, convocado por Orden de 19 de noviembre de 2007 del Consejero de Educación, Universidades e Investigación

De conformidad con lo determinado en la base 8.2.3. de mencionada Orden de 19 de noviembre de 2007, del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, una vez resueltas las reclamaciones presentadas contra dicha Resolución,

#### **RESUELVO:**

Primero.- Hacer públicas las puntuaciones definitivas obtenidas en la fase de concurso.

Se expondrán en los tablones de anuncios de las Delegaciones Territoriales de Educación, así como en la página web del Departamento de Educación, Universidades e Investigación [www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net](http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net).

Segundo.- Contra esta Resolución, que no pone fin al procedimiento no cabrá recurso, debiendo los/as interesados/as interponer, en su caso, el correspondiente recurso contra la resolución final prevista en la base 9.9. de esta convocatoria.

Vitoria-Gasteiz, 9 de junio de 2008

**LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL**

**ITZIAR GARAIJAR AGIRRE**



**HEZKUNTZA BEREZIKO ESPEZIALISTEN LEP  
LEHIAKETA-FASEKO BEHIN-BEHINEKO ZERRENDEI AURKEZTUTAKO  
ERREKLAMAZIOAK  
ATZERA BOTATAKO ERREKLAMAZIOAK**

**OPE ESPECIALISTAS APOYO EDUCATIVO  
RECLAMACIONES A LAS LISTAS PROVISIONAL FASE CONCURSO  
RECLAMACIONES DESESTIMADAS**

NAN/DNI	IZENA/NOMBRE	Erreklamaturako atalak/ Meritos reclamados	Ezesteko arrazoia/ Causa desestimación
72445034	ALDABE MUXIKA, MIREN IGONE	Ikastaroak/Cursos	5, 8
14599528	ANACABE EGURROLA, ANE MIREN	Ikastaroak/Cursos	5, 8
14264511	BALDOR PICAZA, MAIDER	Ikastaroak/Cursos	6
22737906	BARANDALLA SANTAOLALLA	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3
44126153	BAZ ESCUDERO, SUSANA	Herri Administrazioetan eta beste zentro batzuetan zerbitzuak/ Servicios Admón. Pública y en otros centros	5
14942673	BRAVO SUAREZ, MARIA ESTHER	Beste zentro batzuetan zerbitzuak/ Servicios en otros centros	3 y 7
30685123	CAZALIS EIGUREN	Ikastaroak/ Cursos	6
44673434	FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ DE IPINA, MONICA	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3 (parcial)
22752855	FRANCO MURGA, AITOR	Ikastaroak/Cursos	5, 8
44681573	GARCIA GERMAN, EDUARDO	Beste zentro batzuetan zerbitzuak/ Servicios en otros centros	3
22726214	HERNANDEZ BOLADO, SUSANA	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	4
14264006	MESA PEREZ, FELISA	Ikastaroak/Cursos	5, 8
11908821	MIGUEL DIEZ, AMPARO MONTSERRAT	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3
15931094	MONTIEL OYON, BLANCA	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3
20220230	PEREZ PAREDES, M <sup>a</sup> VICTORIA	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3
22731790	SAN ROMAN SAIZ, JOELLE L.	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	5
11913411	SANTOS ORTIZ, SUSSANA	Beste zentro batzuetan zerbitzuak/ Servicios en otros centros	3
30590270	URRIZ ARANGUENA, MARIA BELEN	Ikastaroak/ Cursos	5, 12
30643451	VAZQUEN CUENA, LIDIA	Ikastaroak/Cursos	5
15379474	ZUFIRIA ERRASTI, Maria ARANTZAZU	Herri Admi. egindako Zerbitzuak/ Servicios Admón..Pública	3



Kodoea/ Codigo	Ezesteko arrazoiak	Causa desestimación
1	Deialdiaren oinarrien arabera, eskaerak aurkezteko epeak bukatu arte (07/12/17) zenbatzen dira merezimenduak.	Los méritos, de acuerdo con las bases de la convocatoria, se computan hasta la finalización de plazo de presentación de solicitudes ( 17/12/07)
2	Epez kanpo. 2007ko maiatzaren 25a izan zen merezimenduak aurkezteko azken eguna.	Fuera de plazo. El plazo para la presentación de méritos finalizó el 24 de abril de 2008
3	Deialdian jasotako kategorietan emandako zerbitzuak baloratzen dira (II. eranskina, 1. atala).	Se valoran los servicios prestados en las categorías recogidas en la convocatoria. (Anexo II, apartado 1)
4	Hilabete osoko baloratzen dira zerbitzuak (eranskinaren 1.1. atala).	Se valoran los servicios por mes completo (Anexo II, apartado 1.1.)
5	Batuketa zuzena	Computo correcto.
6	Deialdiaren oinarrien arabera merezimenduak aurkezteko epean egiaztatu ez diren merezimenduak.	Méritos no acreditados en el plazo de presentación de méritos conforme a las bases de la convocatoria
7	Deialdiaren arabera egiaztatu ez diren zerbitzuak (justifikagiriak ikusi, 1.3. atala).	Servicios no acreditados conforme a la convocatoria (ver documentos justificativos apartado 1.3.)
8	Erreklamaturako ikastaroek ez dute lortu nahi den lanpostuaren eginkizunekin zerikusirik.	Los cursos reclamados no están relacionados con las funciones del puesto al que se aspira
9	Lan postu bat lortzeko berariazko heziketa	Formación específica para la consecución de un puesto de trabajo.
10	Emandako titulazioa ez da deialdiaren oinarrietan jasotzen (II. eranskina, 3. atala).	La titulación aportada no se recoge en las bases de convocatoria (Anexo II, apartado 3)
11	Argudiatutako titulua ez da deialdien jasotako baliokidea.	El título alegado no tiene equivalencia con los recogidos en la convocatoria
12	Espedientean ez da argudiatutako dokumentazioa agertzen.	En el expediente no consta la documentación alegada
13	Oposizio-fasea gainditu duten izangaiei baloratzen zaizkie bakarrik zerbitzuak.	Solo se valoran los servicios a aquellos candidatos que hayan superado la fase de oposición



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 1

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest. Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
78872139X	AGIRREBEITIA FONTETXA, NAGORE	02.170	01.00	00.50	03.00	03.670	06.670
16279819M	AGUDIÑO LÓPEZ, MIREN NEKANE	00.420	01.00			01.420	01.420
78926450H	AGUINAGALDE ANGULO, IDOIA		00.50		03.00	00.500	03.500
14602210Q	AGUIRREZABAL BILBAO, MAITENA	02.940			03.00	02.940	05.940
14608025N	ALCALA GOMEZ, MARIA ELENA	01.925	00.80	00.50	03.00	03.225	06.225
72435682B	ALCIBAR AZPEITIA, ANA M <sup>a</sup>	02.940	00.90		03.00	03.840	06.840
30588991A	ALCIBAR BEREICUA, YVONNE	04.410	01.00		03.00	05.410	08.410
72445034W	ALDABE MUXIKA, MIREN IGONE	03.710	00.60		03.00	04.310	07.310
72440976S	ALKORTA MARTINEZ DE ALBENIZ, M <sup>a</sup> ASUNCION	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30608989Z	ALONSO BAÑARES, M <sup>a</sup> LIDIA				03.00		03.000
72433664V	ALONSO INSAUSTI, ANA M <sup>o</sup>	02.030	00.30		03.00	02.330	05.330
78895034C	ALONSO LOPEZ, MIGUEL ANGEL						
30562649L	ALVAREZ FERNANDEZ, MIREN EDURNE	04.500	00.30			04.800	04.800
35775866X	AMAS MICHELENA, AINHOA	03.780		00.50	03.00	04.280	07.280
11926560W	AMIGO URIARTE, ALICIA	04.500	01.00	00.25	03.00	05.750	08.750
14266570S	AMUNDARAIN AZCARAY, ONINTZE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
14599528W	ANACABE EGURROLA, ANE MIREN	04.500	00.90		03.00	05.400	08.400
15947397W	ANSA IRIZAR, M. MERCEDES	03.570	01.00		03.00	04.570	07.570
16257303Y	ARAMENDIA MARTINEZ, INMACULADA	03.640	01.00		03.00	04.640	07.640
72485288Y	ARANA ECEIZABARRENA, ITZIAR	01.890	01.00		03.00	02.890	05.890
78864565A	ARCARAZO IZAECELAYA, AURELE IRUNE	04.340	01.00		03.00	05.340	08.340
16046343W	ARENAS TURIENZO, ZURIÑE						
72255275Q	ARISTONDO ACARREGUI, MIREN DEÑE	03.640	01.00		03.00	04.640	07.640
15373062T	ARRIETA ZULAICA, MARIA TERESA	02.800	01.00		03.00	03.800	06.800
22707666L	ARRILLAGA FERNANDEZ, ILUMINACION		01.00		03.00	01.000	04.000
30603347F	ARRINDA ELORRIAGA, MARIA ISABEL	00.070			03.00	00.070	03.070
16282862N	ARTEAGA ABECIA, RAQUEL		00.80	00.50	03.00	01.300	04.300
16303075P	ARTOLA ARMENDARIZ, IRACHE				03.00		03.000
72455969N	ASKASIBAR AGIRRE, AITZIBER	03.535	01.00	00.25	03.00	04.785	07.785
15380163V	ASTARLOA IZARRA, IDOIA	00.350			03.00	00.350	03.350
14566247W	AURREKOETXEA ARRIEN, MARIA ANTONIA	02.310	00.30		03.00	02.610	05.610
14265278B	AYO BARRERA, OIHANE	03.010	01.00	00.25	03.00	04.260	07.260
15381678Z	AYORA EXPOSITO, NIEVES	00.420		00.50	03.00	00.920	03.920
44633902X	AZCOITI MIQUELE, M <sup>a</sup> CONCEPCION						
34097818L	AZPEITIA ALTUNA, IDOIA	00.140			03.00	00.140	03.140
14264511A	BALDOR PICAZA, MAIDER	03.430			03.00	03.430	06.430
16074586R	BALPARDA BOLINAGA, USUE						
22737906Z	BARANDALLA SANTACARA, M <sup>a</sup> CARMEN		00.60			00.600	00.600
16297783Y	BASOCO QUINCOCES, SUSANA		01.00			01.000	01.000
44126153D	BAZ ESCUDERO, SUSANA	02.555	01.00	00.50	03.00	04.055	07.055



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 2

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest. Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
72723624Q	BEIZTEGI SANCHEZ, NEREA	02.030	00.80		03.00	03.080	06.080
44556994Z	BELLO BAAMONDE, ANTONIO	01.050	00.50			01.550	01.550
30677284E	BENGOA LARRINGAN, ESTIBALIZ	02.800	00.60	00.50	03.00	03.900	06.900
14942186Y	BEREZIARTUA ARRAZOLA, MARIA FELISA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30622002D	BERRIO AZPIAZU, ITZIAR	03.010			03.00	03.010	06.010
30678391W	BERRIOATEGORTUA MIMENTZA, DEITZE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
72732692E	BERROSTEGUIETA EGUIARA, AITZIBER	00.070			03.00	00.070	03.070
30574820T	BILBAO LONGARAY, NANCY INÉS		01.00	00.50	03.00	01.500	04.500
30641955K	BLASCO FONTECILLA, MARIA DEL MAR	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
72582144D	BONILLA AMIAMA, MARIA				03.00		03.000
15369652V	BORGE VELASCO, MARIA TERESA	04.500				04.500	04.500
14942673X	BRAVO SUÁREZ, MARIA ESTHER	02.660	01.00	00.50	03.00	04.160	07.160
14244035C	BURGOA JIMENO, MARIA ASUNCION	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
11907576Q	CABEZUDO RUBIO, MARIA ISABEL	03.570	01.00	00.50	03.00	05.070	08.070
15379191B	CARRERA BEGIRISTAIN, NAIARA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
78882788X	CARRIÓN HERRERO, JORGE				03.00		03.000
30685123H	CAZALIS EIGUREN, MONTSERRAT	04.500			03.00	04.500	07.500
72577121T	CELAYA URBIETA, AITZIBER	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
16292927A	CORCUERA IBAÑEZ, CRISTINA						
71286077S	CORDOBA OVILO, DULCE NOMBRE MARIA						
30644878T	CORTAZAR HERREROS, EVA MARÍA	03.185	01.00	00.50	03.00	04.685	07.685
72717336F	CORTES CORTES, ALAZNE	01.820	00.80	00.50		03.120	03.120
30624590K	CRESPO CASTRO, LUCIA	04.500	01.00	00.25	03.00	05.750	08.750
20222015R	CRiado TORRES, JORGE						
11911185Z	CRUZ LASTRA, MARIA CARMEN		00.60		03.00	00.600	03.600
14609611B	DE LA FUENTE BUENDIA, MARTA	03.290	00.90	00.50	03.00	04.690	07.690
30618572Y	DE LA PRIETA FERRERO, MARIA DEL CARMEN	04.500	00.50		03.00	05.000	08.000
14938731R	DE LOS RIOS ENCINA, JESUS MANUEL						
35774676Q	DEL RIO MENDIABLE, M. AINHOA	04.500			03.00	04.500	07.500
30643755G	DEL VALLE GIL, ITZIAR	03.430	01.00		03.00	04.430	07.430
15388560L	DELGADO BERGARECHE, LEIRE	03.500	01.00	00.50	03.00	05.000	08.000
71942353D	DELGADO GIL, ESMERALDA	01.750	01.00		03.00	02.750	05.750
45818731V	DIEZ RODRIGO, GURUTZE						
35769440R	ECHEVERRIA MEDIALDEA, LARRAITZ	03.955	01.00	00.25	03.00	05.205	08.205
72749123P	ECHEVERRIA ORTIZ DE ZARATE, ESTELA	00.525	00.50			01.025	01.025
30581843P	EGAÑA VICENTE, MIREN JOSUNE	04.500	01.00			05.500	05.500
30678968G	ELOLA LACOUME, LEIRE		01.00			01.000	01.000
72442719X	EPELDE AZKUE, NEREA	03.360			03.00	03.360	06.360
78864576Z	EREÑAGA BARREÑA, MARIA ISABEL		01.00	00.50	01.50	01.500	03.000
30604765E	ERREKATXO ARRUZA, M <sup>a</sup> BEGOÑA	04.340	01.00	00.25	03.00	05.590	08.590



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 3

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest.Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
30669626T	ESTEVEZ FERNANDEZ, NOELIA		00.90	00.50	03.00	01.400	04.400
72454856A	ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AMAIA				03.00		03.000
44145116C	EZKIOGA RUIZ, MAIDER	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30676763F	FERNANDEZ AGUIRRE, AITZIBER	02.800	01.00	00.50	03.00	04.300	07.300
15390124L	FERNANDEZ OSES, M <sup>a</sup> CONCEPCION	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
44673434M	FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ DE IPIÑA, MONIC	02.730	01.00		01.50	03.730	05.230
30596672W	FRANCISCO CUESTA, RAQUEL	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
22752855J	FRANCO MURGA, AITOR	01.820	00.80	00.50	03.00	03.120	06.120
15389675F	GALLASTEGI ZUBIARREMENTERIA, MIREN	03.920	01.00	00.50	03.00	05.420	08.420
44681573W	GARCIA GERMAN, EDUARDO						
11906388R	GARCIA DE CORTAZAR OSOZ, ESTHER	02.870			03.00	02.870	05.870
15975779W	GARIN IÑORBE, MIREN AGURTZANE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
15918323T	GARIN IÑORBE, M. CARMEN	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
16553888Y	GIL BLANCO, MARIA SOLEDAD	01.050	01.00			02.050	02.050
30655807G	GIL MANSO, MARIA TERESA	03.010	01.00		01.50	04.010	05.510
11916699P	GIL MARTIN, M <sup>a</sup> ISABEL	04.500	01.00			05.500	05.500
15382568F	GISASOLA GURIDI, CRISTINA	04.500			03.00	04.500	07.500
20181040N	GISASOLA MARTIN, GURUTZE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30664125L	GISASOLA MENDEZ, MIREN LOREA	01.890	01.00		03.00	02.890	05.890
15371706R	GOICOECHEA IRURTIA, MIREN JAIONE	04.500			03.00	04.500	07.500
72247642L	GOIRIZELAIA PORTO, MARIA ISABEL	04.340	01.00		03.00	05.340	08.340
14584591S	GOMEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA	04.500	01.00	00.50		06.000	06.000
72720668G	GONZALEZ DURAN, AINHOA		01.00			01.000	01.000
11906279F	GONZALEZ GAMARRA, GUADALUPE	03.290	00.80	00.50	03.00	04.590	07.590
22744255S	GONZALEZ GONZALEZ, MARIA PILAR	04.500	00.50		03.00	05.000	08.000
30622815V	GONZALEZ LOPEZ, EDURNE	02.730	01.00	00.50	03.00	04.230	07.230
16070686B	GONZALEZ SABANDO, MARTA	00.595	01.00			01.595	01.595
15979884J	GOÑI CARRO, MARIA JOSEFA	00.140	00.80		03.00	00.940	03.940
35774525A	GOROSTIDI BARRIOS, MIREN GOTZONE				03.00		03.000
16050541Z	GUARROTXENA ARZUBIAGA, EUNATE	04.500	00.30		03.00	04.800	07.800
72731901J	GUERRERO LASARTE, GUILLERMO		01.00		03.00	01.000	04.000
15378921V	GURRUTXAGA LONGARTE, JONE				03.00		03.000
22726214Y	HERNANDEZ BOLADO, SUSANA	02.380	00.80		03.00	03.180	06.180
16075411K	IBAÑEZ HERRANZ, MARIA		01.00	00.50		01.500	01.500
72448293H	IBARGUREN ARANGUREN, OIHANA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30656687X	IBARLUZEA ORTURTA, ARANZAZU				03.00		03.000
11930395L	IGLESIAS PEREZ, M <sup>a</sup> ISABEL		01.00	00.50	03.00	01.500	04.500
15399412S	INCHAUSTI ALDALUR, ELISABET	00.280			03.00	00.280	03.280
30677009T	IRAZABAL BASTERRETxea, ALOÑA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30631741L	ISAZELAIA MEAURIO, EBA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 4

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest. Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
72575436V	IZAGIRRE ARANZABAL, NEREA	01.820	00.30		03.00	02.120	05.120
44162635J	JAUREGUI IRASTORZA, IZASKUN	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
78871673G	JAYO ARRIAGA, GORANE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
14565952Y	JAYO MENDIOLEA, MARIA VICTORIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
14603961L	JOVEN ABAL, DOLORES	02.520			03.00	02.520	05.520
72250819E	LAKA TXAKARTEGI, IZASKUN	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
16292398A	LANDERAS ARIN, REBECA	04.500	01.00			05.500	05.500
44683287Z	LARRAÑAGA LINARES, RUTH	00.070	01.00	00.50	03.00	01.570	04.570
14940795H	LARRINAGA JAYO, MARIA ROSARIO	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
44131236D	LASA AROCENA, GARBIÑE	02.730	01.00	00.50	03.00	04.230	07.230
72455354H	LASAGA MOYUA, AMAIA	00.980	01.00		03.00	01.980	04.980
35771032Y	LASKIBAR AGIRRESAROBÉ, IDOIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30643913R	LAVADO MERCHÁN, MARÍA		01.00			01.000	01.000
18591813Q	LAZPIUR IBARZABAL, ITXASO	04.200	01.00		03.00	05.200	08.200
16229071H	LEKUE BASTERRA, ROSALIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
11912827T	LLAMOSAS GARCIA, AMADA	02.800	01.00	00.25	03.00	04.050	07.050
44972496K	LOIZAGA PEÑA, NEREA	04.340	01.00		03.00	05.340	08.340
22714688A	LOPEZ PEREZ, ANA MARIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
15244121C	LÓPEZ TOLOSA, MILAGROS	02.730	01.00			03.730	03.730
72724368R	LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DEL CASTILLO, IZAS	01.680	01.00		03.00	02.680	05.680
30626717D	LORENZO MORENO, ESMERALDA	02.310	01.00	00.50	03.00	03.810	06.810
14947735N	MAC'IA SANCHEZ, SOLEDAD	04.130	01.00		03.00	05.130	08.130
30595035K	MADARIAGA RETOLAZA, ANA LUISA	01.470	00.30		03.00	01.770	04.770
16302633A	MAESTRO BEITIA, MONICA						
16292859G	MAEZTU TROYA, ANA			00.50		00.500	00.500
30628548T	MALAXETXEBARRIA BIDAGUREN, MARIA LUISA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
14685252M	MARTIN ALCALDE, Mª CARMEN	02.730	01.00	00.25		03.980	03.980
14589780Y	MARTINEZ ALONSO, Mª CRUZ	03.290	01.00		03.00	04.290	07.290
20186429L	MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN		01.00	00.50	03.00	01.500	04.500
72450977B	MARTÍNEZ TOMÉ, LEYRE			00.50		00.500	00.500
22728087Q	MARTINEZ DE MARIGORTA OCIO, VERONICA	04.340	01.00		03.00	05.340	08.340
15985949Y	MARTIS ARGUIBAY, JOSE MIGUEL	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
72468287W	MARURI OLASAGASTI, UNAI	04.340	00.80		03.00	05.140	08.140
08901307P	MAYO GAMBOA, Mª ISABEL	04.500	00.60		03.00	05.100	08.100
44683875G	MAZQUIARAN BENGEOA, MARIA JESUS	02.870	00.60		03.00	03.470	06.470
78866904L	MENDIA USATORRE, ARANTZA	01.610	00.80		03.00	02.410	05.410
14264006G	MESA PÉREZ, FELISA	04.500	00.80		03.00	05.300	08.300
11908821L	MIGUEL DIEZ, AMPARO MONTSERRAT	03.220	01.00	00.50	03.00	04.720	07.720
14582159K	MIGUEL MARTÍN, MARI MAR	00.560				00.560	00.560
14259295P	MIJANCOS BALEIRON, BEGOÑA	00.315	00.50		03.00	00.815	03.815



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 5

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest.Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
20173726N	MOMOITIO ASTORKIA, LEIRE		00.50	00.50	03.00	01.000	04.000
22753836M	MONTALBAN RUIZ, MIREN AINHOA	00.490			03.00	00.490	03.490
15931094Y	MONTIEL OYON, MARIA BLANCA	00.210	01.00	00.50	03.00	01.710	04.710
45628684L	MORENO MARTINEZ, VANESA				03.00		03.000
14947089X	MORGAETXEBARRIA INTXAUSTI, JAIONE	02.520	00.90		03.00	03.420	06.420
22722844V	MOTA IRAZOLA, IMANOL	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
44670189A	MOYA CUESTA, M <sup>a</sup> ANGELES	02.275	01.00	00.25	03.00	03.525	06.525
16059501G	MUÑIZ GOIKOETXEA, GIXANE	02.380	01.00	00.50	03.00	03.880	06.880
30676976J	MURGA SANTACRUZ, OCTAVIO	00.385	00.50	00.50	03.00	01.385	04.385
34097184Y	MURO MARICHALAR, MIREN ANE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30664485B	OCEJO RUIZ, FCO. JAVIER		01.00	00.25		01.250	01.250
30674223C	ORIVE ALMANCHEL, DUNIXE	01.260			01.50	01.260	02.760
30630050F	ORTEGA ORTEGA, JULIO ALFONSO				03.00		03.000
11917547M	ORTEGA PEREZ, SUSANA MARIA	02.240	01.00		03.00	03.240	06.240
71344625M	ORTIZ DE GUINEA ELORRIAGA, MAIDER		01.00	00.50	03.00	01.500	04.500
18598271B	OTXOA DE ERIBE LOPEZ DE SOSOAGA, M <sup>a</sup> DEL		01.00		03.00	01.000	04.000
14255132P	PAMPIN MARKINA, BEGOÑA MARIA	03.850	01.00		03.00	04.850	07.850
14610377H	PARDO BODERO, PEDRO IGNACIO						
72396343W	PASCUAL RUIZ, ITZIAR		01.00			01.000	01.000
35777832K	PELLEJERO ALCALDE, MARIA GLORIA	02.520	00.30		03.00	02.820	05.820
72452451J	PEÑA ARAMBURU, JOSUNE	03.360	01.00		03.00	04.360	07.360
20184001Y	PEREZ CALZADA, ESTIBALIZ	04.500			03.00	04.500	07.500
14608402K	PEREZ DIEZ, MARTA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
44127939R	PEREZ FRANCISCO, ESTER	02.450			03.00	02.450	05.450
20220230X	PEREZ PAREDES, M <sup>a</sup> VICTORIA		01.00			01.000	01.000
30685801Y	PEREZ ZARRAGA, AINHOA		00.80	00.50	03.00	01.300	04.300
44676007W	PEREZ DE MENDIOLA BLANCO, IDOIA	02.450			03.00	02.450	05.450
18599168B	PINEDO GALLEGO, MARIA ARANTZAZU	00.210	01.00		03.00	01.210	04.210
78897739B	POLO CORTA, AMAIA	00.840	01.00		03.00	01.840	04.840
30642586P	QUINTANA CORCUERA, MARIA BELEN	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
18597079S	RAMOS DE LA CRUZ, CRISTINA	04.500	01.00			05.500	05.500
72484505M	REGATOS GONZALEZ, MONICA				03.00		03.000
14578954J	REGIL AURRECOECHEA, MIREN KONTXESI	03.710	01.00		03.00	04.710	07.710
30669830C	RENTERIA ARRIETA, MIREN KOLDOBIKE	04.060	00.90	00.50	03.00	05.460	08.460
15994197C	REZOLA ESKISABEL, IDOIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
72722346A	ROA SAENZ DE LAFUENTE, SAIOA KARMELE	02.415	01.00	00.25	03.00	03.665	06.665
16060527H	RUEDA LOPEZ, MARIA VICTORIA						
16297979H	RUIZ NOGUERAS, ENCARNACIÓN	00.490	01.00	00.50	03.00	01.990	04.990
30616066F	RUIZ DE ERENTXUN ELKORO, ISABEL	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
16293949J	RUIZ DE LOIZAGA AGINAKO, RITXAR		01.00		03.00	01.000	04.000



\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008 ORR./PAG.: 6

MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO  
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest.Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
18591585H	SÀENZ MARTÌNEZ, M <sup>a</sup> ISABEL	03.360	00.30		03.00	03.660	06.660
16297665A	SAEZ SAEZ, ANA ROSA				03.00		03.000
30580841H	SAGARNA AZCARATE, ROSANA	00.280			03.00	00.280	03.280
22731790Q	SAN ROMAN SAIZ, JOELLE L.	02.730	01.00		03.00	03.730	06.730
16052434K	SANCHEZ FRANCO, SONIA	00.350				00.350	00.350
16036196K	SANTAREN DIAZ, M <sup>a</sup> ELISA LIDIA	02.170	00.60			02.770	02.770
72731860H	SANTOS MORA, VANESSA						
11913411D	SANTOS ORTIZ, SUSANA	03.360	01.00		03.00	04.360	07.360
72481619V	SARASOLA MONZON, ARRATE	02.380	01.00		03.00	03.380	06.380
30600151P	SAROBE ABASOLO, MIKEL AITOR	03.780	01.00		03.00	04.780	07.780
44159059W	TAPIA VILLAR, NURIA		00.30			00.300	00.300
20222751R	TATO LOPEZ, MONIKA		00.50	00.50	03.00	01.000	04.000
72461966Y	TEJADOS LECETA, LEIRE	04.200	01.00	00.50	03.00	05.700	08.700
44162993A	TEJERIA OLAECHEA, M. CARMELE	01.610			03.00	01.610	04.610
44551258M	TELLETXEA MICHEO, IDOIA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
15957239T	TETUÁN GOÑI, ANA ISABEL						
45673945Q	TORRES PÉREZ, PATRICIA	00.070	00.30			00.370	00.370
30606012G	TXURRUKA LAKA, BAKARNE	04.500	00.90		03.00	05.400	08.400
15393992T	URANGA ALVAREZ, MIREN ITXASO	03.920			03.00	03.920	06.920
78873315J	URIARTE BERAZA, IRATXE				03.00		03.000
15399939J	URIBARRI ASURABARRENA, ANNE	01.050			03.00	01.050	04.050
30673613P	URQUIAGA HORMAECHEA, MIREN IGONE	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
30590270V	URRIZ ARANGUENA, MARIA BELÉN	04.500			03.00	04.500	07.500
16292175X	URTAZA MARTÍNEZ DE LUCO, YON IKER		01.00	00.50	03.00	01.500	04.500
15367656E	URTIAGA DE LA CALLE, MARIA SOLEDAD	01.750	01.00			02.750	02.750
30655601M	VAQUERIZA ASTELARRA, JEZABEL	04.500	00.30		03.00	04.800	07.800
30643451E	VAZQUEZ CUENA, LIDIA	03.430		00.50	03.00	03.930	06.930
15397688Q	VERA GARCIA, DAVID	02.730			03.00	02.730	05.730
30613128J	VIVANCO VILLANUEVA, MARIA CONCEPCION	04.500			03.00	04.500	07.500
44131361L	YARZA ODRIOZOLA, MIREN EDURNE	03.850	01.00		03.00	04.850	07.850
30660626Q	ZALABARRIA CALZADA, MONIKA	04.500	01.00		03.00	05.500	08.500
72460524J	ZALDUA DOMINGO, LARRAITZ		01.00		03.00	01.000	04.000
30687035K	ZARAKONDEGI LANDA, IRAIDE	03.990	01.00	00.50	03.00	05.490	08.490
14924148T	ZORROZA GEZURAGA, MARI JOSE	02.870			03.00	02.870	05.870
15379474H	ZUFIRIA ERRASTI, MARIA ARANTZAZU	03.850	01.00		03.00	04.850	07.850

\* H. U. I. S. \*

DATA/FECHA: 09/06/2008    ORR./PAG.:    7

**MAILA/CATEGORIA: HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA APOYO EDUCATIVO**  
**TXANDA/TURNO: ELBARRIAK/MINUSVALIDOS**

NAN/ DNI	Izen-Abizenak/ Apellidos y Nombre	LEHIAKETA ALDIA/FASE DE CONCURSO				EUSKARA GABE/EUSKARAREKIN SIN EUSKERA /CON EUSKERA	
		Zerbitzuak/ Servicios	Prest.Ikast./ Curso Form.	Beste Tit./ Otras Tit.	Euskara/ Euskera	Guztira/ Total	Guztira/ Total
45623532L	BARRERAS ORTIZ, ESTIBALIZ		00.60			00.600	00.600
24400978W	DE PRADO DíEZ, JESUSA SOLEDAD		01.00			01.000	01.000
72449901Q	GULLÓN PÉREZ, CRISTINA			00.50		00.500	00.500
22726588N	TOME TOME, CONCEPCION	04.500	01.00			05.500	05.500
78909833F	TUROS FURONES, JOSEBA IÑAKI						